
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELO TEXTIL LTDA - EPP  050 28.844.636/0001-39 54,25 52,50 Sim

2 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  012 14.323.297/0001-30 54,25 52,99 Sim

3 BACELAR & BACELAR LTDA  041 04.086.793/0001-64 54,25 54,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:54    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:54    LANCE    BACELAR & BACELAR LTDA (PARTICIPANTE 041) 54,25

08/06/2022 08:30:54    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 050) 54,25

08/06/2022 08:30:54    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 012) 54,25

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LENÇOL HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LENCOL HOSPITALAR 2,50X1,50 – LENÇOL 100% ALGODAO PERCAL SEM ELASTICO, TAMANHO 2,50X1,50 DEVE 
SER IMPRESSO EM SILKSCREEN O NOME DO SETOR REQUISITANTE COM TAMANHO 30CM DE LARGURA X 10 CM 
ALTURA. COR BRANCA COM LISTRADO AZUL. RESISTENTE A LAVAGENS INDUSTRIAIS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 52,50 Valor Total: 7.875,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0041-2022
Processo Administrativo Nº 0323-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA
Data de Publicação: 23/05/2022 10:50:35

23/05/2022 13:05:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL PE 0041-2022.pdf foi removido pelo condutor do processo.
03/06/2022 17:47:27    CADASTRO DE PROPOSTA    EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP
03/06/2022 18:00:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP
06/06/2022 09:33:44    CADASTRO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
06/06/2022 09:38:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BACELAR & BACELAR LTDA
07/06/2022 11:48:17    CADASTRO DE PROPOSTA    ELO TEXTIL LTDA - EPP
07/06/2022 13:15:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ELO TEXTIL LTDA - EPP
07/06/2022 14:07:31    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI
07/06/2022 14:19:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA - SP
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08/06/2022 08:34:36    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 012) 54,24

08/06/2022 08:34:44    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 050) 54,00

08/06/2022 08:34:50    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 012) 53,99

08/06/2022 08:34:56    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 050) 53,50

08/06/2022 08:35:35    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 012) 53,49

08/06/2022 08:35:45    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 050) 53,00

08/06/2022 08:38:27    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 012) 52,99

08/06/2022 08:39:06    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 050) 52,50

08/06/2022 08:39:06    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:41:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELO TEXTIL LTDA - EPP
08/06/2022 08:41:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELO TEXTIL LTDA - EPP  057 28.844.636/0001-39 78,00 50,00 Sim

2 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  025 14.323.297/0001-30 78,00 50,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:54    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:54    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 78,00

08/06/2022 08:30:54    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 78,00

08/06/2022 08:34:40    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 77,99

08/06/2022 08:34:50    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 77,50

08/06/2022 08:35:31    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 77,49

08/06/2022 08:35:51    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 77,00

08/06/2022 08:38:31    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 76,99

08/06/2022 08:39:23    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 76,50

08/06/2022 08:39:23    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:39:36    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 76,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
COBERTOR SOLTEIRO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: COBERTOR SOLTEIRO HOSPITALAR XADREZ -  COBERTOR SOLTEIRO 1,40 X 2,20 XADREZ, RESISTÊNCIA ÀS 
LAVAGENS INDUSTRIAIS, COM ACABAMENTO IMPECÁVEL, ANTIALERGICO. COMPOSIÇÃO 50% POLIÉSTER; 20% 
ALGODÃO; 10% POLIAMIDA; 10% VISCOSE E 10?RILICO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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08/06/2022 08:39:43    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 76,00

08/06/2022 08:39:52    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 75,99

08/06/2022 08:40:00    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 75,00

08/06/2022 08:41:09    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 74,99

08/06/2022 08:41:15    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 74,50

08/06/2022 08:41:21    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 74,00

08/06/2022 08:41:25    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 73,00

08/06/2022 08:43:02    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 72,99

08/06/2022 08:43:09    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 72,50

08/06/2022 08:43:50    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 72,49

08/06/2022 08:43:57    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 72,00

08/06/2022 08:44:00    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 71,99

08/06/2022 08:44:05    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 71,00

08/06/2022 08:44:06    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 70,99

08/06/2022 08:44:14    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 70,00

08/06/2022 08:44:17    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 69,99

08/06/2022 08:44:22    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 69,50

08/06/2022 08:44:27    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 69,49

08/06/2022 08:44:33    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 69,00

08/06/2022 08:44:38    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 68,99

08/06/2022 08:44:42    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 68,00

08/06/2022 08:44:44    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 67,99

08/06/2022 08:44:53    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 67,00

08/06/2022 08:44:54    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 66,99

08/06/2022 08:45:09    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 66,00

08/06/2022 08:45:10    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 65,99

08/06/2022 08:45:30    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 65,00

08/06/2022 08:45:31    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 64,99

08/06/2022 08:45:39    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 64,00

08/06/2022 08:45:44    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 63,99

08/06/2022 08:45:49    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 63,00

08/06/2022 08:45:53    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 62,99

08/06/2022 08:46:00    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 62,00

08/06/2022 08:46:39    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 61,99

08/06/2022 08:46:43    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 61,00

08/06/2022 08:46:44    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 60,99

08/06/2022 08:46:47    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 60,00

08/06/2022 08:46:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 59,99

08/06/2022 08:47:03    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 59,00

08/06/2022 08:47:06    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 58,99

08/06/2022 08:47:11    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 58,00

08/06/2022 08:47:12    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 57,99

08/06/2022 08:47:18    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 57,00

08/06/2022 08:47:23    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 56,99
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08/06/2022 08:47:33    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 56,00

08/06/2022 08:47:42    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 55,99

08/06/2022 08:47:50    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 55,00

08/06/2022 08:47:53    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 54,99

08/06/2022 08:48:02    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 54,00

08/06/2022 08:48:03    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 53,99

08/06/2022 08:48:07    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 53,00

08/06/2022 08:48:09    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 52,99

08/06/2022 08:48:17    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 52,00

08/06/2022 08:48:19    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 51,99

08/06/2022 08:48:24    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 51,50

08/06/2022 08:48:24    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 51,49

08/06/2022 08:48:28    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 51,00

08/06/2022 08:48:30    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,99

08/06/2022 08:48:35    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,90

08/06/2022 08:48:40    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,89

08/06/2022 08:48:45    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,80

08/06/2022 08:48:46    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,79

08/06/2022 08:48:51    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,70

08/06/2022 08:48:57    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,69

08/06/2022 08:49:05    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,60

08/06/2022 08:49:09    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,59

08/06/2022 08:49:13    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,50

08/06/2022 08:49:14    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,49

08/06/2022 08:49:18    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,40

08/06/2022 08:49:19    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 025) 50,39

08/06/2022 08:49:22    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 057) 50,00

08/06/2022 08:51:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELO TEXTIL LTDA - EPP
08/06/2022 08:51:23    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELO TEXTIL LTDA - EPP  033 28.844.636/0001-39 67,75 50,00 Sim

2 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  018 14.323.297/0001-30 67,75 51,99 Sim

3 EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP  058 36.688.418/0001-80 67,75 67,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
COBERTOR SOLTEIRO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: COBERTOR SOLTEIRO HOSPITALAR 1,50X2,00 – COBERTOR SOLTEIRO TIPO MANTA – 100% MICROFIBRA 
POLIESTER TAMNHO 1,50X2,00M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:54    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:54    LANCE    EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 058) 67,75

08/06/2022 08:30:54    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 67,75

08/06/2022 08:30:54    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 67,75

08/06/2022 08:34:46    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 67,74

08/06/2022 08:35:02    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 67,00

08/06/2022 08:35:27    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 66,99

08/06/2022 08:35:57    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 66,00

08/06/2022 08:38:35    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 65,99

08/06/2022 08:39:29    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 65,00

08/06/2022 08:39:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:41:24    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 64,00

08/06/2022 08:41:35    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 63,50

08/06/2022 08:43:08    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 62,99

08/06/2022 08:43:15    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 62,50

08/06/2022 08:43:50    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 62,49

08/06/2022 08:44:01    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 62,00

08/06/2022 08:44:06    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 61,99

08/06/2022 08:44:19    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 61,50

08/06/2022 08:44:22    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 61,49

08/06/2022 08:44:38    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 61,00

08/06/2022 08:44:44    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 60,99

08/06/2022 08:44:50    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 60,00

08/06/2022 08:44:54    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 59,99

08/06/2022 08:45:03    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 55,00

08/06/2022 08:45:05    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 54,99

08/06/2022 08:45:14    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 53,00

08/06/2022 08:45:15    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 52,99

08/06/2022 08:45:26    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 52,00

08/06/2022 08:45:31    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 018) 51,99

08/06/2022 08:45:42    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 033) 50,00

08/06/2022 08:47:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELO TEXTIL LTDA - EPP
08/06/2022 08:47:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELO TEXTIL LTDA - EPP  088 28.844.636/0001-39 40,03 38,50 Sim

2 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  086 14.323.297/0001-30 40,03 38,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:55    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:55    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 40,03

08/06/2022 08:30:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 086) 40,03

08/06/2022 08:33:51    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 40,00

08/06/2022 08:35:19    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 086) 39,99

08/06/2022 08:36:06    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 39,50

08/06/2022 08:38:40    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 086) 39,49

08/06/2022 08:39:36    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 39,30

08/06/2022 08:39:36    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:39:49    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 39,00

08/06/2022 08:40:08    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 086) 38,99

08/06/2022 08:40:18    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 38,50

08/06/2022 08:42:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELO TEXTIL LTDA - EPP
08/06/2022 08:42:19    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LENCOL SOLTEIRO HOSPITALAR INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: LENCOL SOLTEIRO HOSPITALAR INFANTIL 2,50X1,50 – LENÇOL CRETONE 100% ALGODAO -   ESTAMPADO COM 
APLICATIVO INFANTIL .
Quantidade: 20 Valor Unit.: 38,50 Valor Total: 770,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
TOALHA DE ROSTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TOALHA DE ROSTO – TOALHA DE ROSTO  99% ALGODAO 1% POLIESTER COM ACABAMENTO COTTON 
GRAMATURA  360G/M², FIOS  FIO OPEN END. COR BRANCA/AZUL/ AZUL PETROLEO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 160,00

Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELO TEXTIL LTDA - EPP  097 28.844.636/0001-39 17,64 16,00 Sim

2 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  027 14.323.297/0001-30 17,64 16,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:55    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:55    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 097) 17,64

08/06/2022 08:30:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 027) 17,64

08/06/2022 08:33:57    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 097) 17,50

08/06/2022 08:35:12    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 027) 17,49

08/06/2022 08:36:12    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 097) 17,00

08/06/2022 08:38:44    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 027) 16,99

08/06/2022 08:39:56    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 097) 16,00

08/06/2022 08:39:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:41:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELO TEXTIL LTDA - EPP
08/06/2022 08:41:57    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  007 14.323.297/0001-30 95,07 69,99 Sim

2 ELO TEXTIL LTDA - EPP  052 28.844.636/0001-39 95,07 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
EDREDON SOLTEIRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EDREDON SOLTEIRO – EM MICROFIBRA MEDIDA MINIMA 1,60X2,40M, ACABAMENTOS REFORÇADOS, REFORCO 
COSTURA CONTOR, IDENTIFICAÇÃO (BRASAO) DO MUNICIPIO. COR ÚNICA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 69,99 Valor Total: 1.399,80

Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
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08/06/2022 08:30:55    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:55    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 95,07

08/06/2022 08:30:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 95,07

08/06/2022 08:34:04    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 95,00

08/06/2022 08:35:08    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 94,99

08/06/2022 08:36:18    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 94,00

08/06/2022 08:38:48    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 93,99

08/06/2022 08:40:12    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 90,00

08/06/2022 08:40:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:41:34    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 88,00

08/06/2022 08:41:41    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 87,00

08/06/2022 08:43:14    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 86,99

08/06/2022 08:43:22    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 86,50

08/06/2022 08:43:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 86,49

08/06/2022 08:44:10    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 86,00

08/06/2022 08:44:12    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 85,99

08/06/2022 08:44:27    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 85,00

08/06/2022 08:44:32    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 84,99

08/06/2022 08:44:48    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 84,00

08/06/2022 08:44:49    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 83,99

08/06/2022 08:44:58    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 83,00

08/06/2022 08:45:00    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 82,99

08/06/2022 08:45:22    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 82,00

08/06/2022 08:45:26    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 81,99

08/06/2022 08:45:46    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 81,00

08/06/2022 08:45:48    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 80,99

08/06/2022 08:45:54    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 80,00

08/06/2022 08:45:59    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 79,99

08/06/2022 08:46:04    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 79,00

08/06/2022 08:46:20    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 78,99

08/06/2022 08:46:24    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 78,00

08/06/2022 08:46:25    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 77,99

08/06/2022 08:46:28    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 77,00

08/06/2022 08:46:33    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 76,99

08/06/2022 08:46:37    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 75,00

08/06/2022 08:46:39    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 74,99

08/06/2022 08:46:51    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 74,00

08/06/2022 08:46:56    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 73,99

08/06/2022 08:47:06    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 73,00

08/06/2022 08:47:12    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 72,99

08/06/2022 08:47:28    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 72,00

08/06/2022 08:47:34    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 71,99

08/06/2022 08:47:40    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 71,50

08/06/2022 08:47:42    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 71,49
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08/06/2022 08:47:55    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 71,30

08/06/2022 08:47:58    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 71,29

08/06/2022 08:48:11    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 71,00

08/06/2022 08:48:14    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,99

08/06/2022 08:48:20    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,50

08/06/2022 08:48:24    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,49

08/06/2022 08:48:32    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,30

08/06/2022 08:48:36    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,29

08/06/2022 08:48:40    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,20

08/06/2022 08:48:41    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,19

08/06/2022 08:48:48    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,10

08/06/2022 08:48:51    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,09

08/06/2022 08:48:56    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,05

08/06/2022 08:48:57    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 70,04

08/06/2022 08:49:02    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 052) 70,00

08/06/2022 08:49:03    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 007) 69,99

08/06/2022 08:51:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI
08/06/2022 08:51:04    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  046 14.323.297/0001-30 72,30 69,99 Sim

2 ELO TEXTIL LTDA - EPP  005 28.844.636/0001-39 72,30 70,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/05/2022 10:50:35    PUBLICADO    

24/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/06/2022 08:30:55    DISPUTA    

08/06/2022 08:30:55    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 005) 72,30

08/06/2022 08:30:55    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 046) 72,30

08/06/2022 08:34:10    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 005) 72,00

08/06/2022 08:34:56    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 046) 71,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
TOALHA DE MESA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TOALHA DE MESA RENDADA ¬– TOALHA DE MESA RENDADA 1,50X3,00M , TECIDO RENDADA, FORMATO 
RETANGULAR, 80% ALGODAO E 20% POLIESTER. COR BRANCA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 69,99 Valor Total: 419,94

Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
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08/06/2022 08:35:14    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 005) 71,50

08/06/2022 08:35:23    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 046) 71,49

08/06/2022 08:36:24    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 005) 71,30

08/06/2022 08:38:53    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 046) 71,29

08/06/2022 08:40:08    LANCE    ELO TEXTIL LTDA - EPP (PARTICIPANTE 005) 70,00

08/06/2022 08:40:08    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

08/06/2022 08:40:18    LANCE    COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI (PARTICIPANTE 046) 69,99

08/06/2022 08:42:18    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI
08/06/2022 08:42:18    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIULIANE BARBOSA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VALERIA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   AVELINO PEREIRA LIMA NETTO
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